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Shogeria: "TEODOR " sh.p.k

TIRANE NIP'L K81713014H Pasqyra nr (1)
Pasqyra e Pozicionit Financiare{ Bilanci) 2016 o 2,016 2,015
A AKTIVET
i AKTIVET AFATSHKURTER _
1 M-igtet Monetare SKK3
(i) |Banka 962,549 66,503
(i) jArka -

(iii) _linvestime bono thesari 1 mujor
(IV) Depozrta garancie
Letra me Viere
(i) |Denvalet dhe akiivet financiare

(ii) Aks;one bono ob/igac:one dhe te ng/ashme

,‘ § & EME: ﬁ‘,___i sy g ] BT E‘) 3 ‘;_ _%' 3 il 2 = 2 g 3 ALk
3 Akuvet e tjera financiare afatshkurter SKK3
(i) Kerkesa te arketueshme
i) Vnstrumenta te tjera borxhi 19,626,959 28,636,589

l(iii) JAktive tatimore te Shtyra( tatim mbi fitimin)
l(\V) _|TVSH kerkese per rimbursim

V) |Tatim Fitimi | mbi paguar

(V) |TVSH e zbritshme

TOTALILARTIVEVETETUERA =

ks ki

(i) Lende e pare
(ii) _ {Prodhim ne proces
(iii) _|Produkt | gatshem 2,873,339 2,873,339
(IV) [Mallra per shitje

(V) /nventar/ ! imet

Aktlvet materlale afatshkurter per hltje
(i) Toka
(if) Ndertesa
(iii) [Makineri inja teknologjike
IV) [Mjete Motorrike
V) |Mobilime dhe orendi zyre
(V1) |Paji /S/e 2yre

2 VA 3 F

l AKTIVET AFATGJATE

PRt SR A )
i SERS

WCHVET MATERIALEAEATOUATE Sl v e i

Hsy T Th X
(i) Toka -
|Gi)  [Ndertesa 1,282,000 1,360,000
(ili) _|Makineri,inja teknologjike 311,125 327,500
(iv) |Mjete Motorrike 437,000 460,000
(V) __|Mobilime dhe orendi zyre 700,445 645,293
(Vi) |Pajisje zyre

i ; %. A k ks § B il ! A AELONE = i

() |Emriimire
i Aktlve te tjera afatg/ata Jjomaterial




2,016

2,015

iasqyra e Pozicionit Financlare( Bilanci) 2016

PASIVET

B DETYRIMET

DETYRIMET AFATSHKURTER

A{Per GRS s e
2| Huamare i SElE
[0} Hua afat shkurter
() | Shuma te arketuara me porosi
(1) §Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
(IV) 1Te pagueshme ndaj furnitorit
\4 Te pagueshme ndaj personelit 2,296,158 1,885,894
V1) }Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 41,544 3,299
(VIl) |Detyrime Tatimore TVSH per tu paguar 3,394,516
VIil) {Delyrime tatimore te Shtyra( tatim mbi Fitimin)
(IX) |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI, per tu paguar 2,983,178 423,000
(X) |Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT 8,714 8,714
(XI) |Huara te tjera
B g5l 4 V £ i i :- 21 E~v r‘ T 53
gime) SEEi e : e
Al 1AL : 3” i : LSRG = % 3 S
1 DETYRIMET AFATGJATE
1]Huat Afatgjata JskK3 -
2|Huamarrjet Iskk3
(1) Shuma te arketuara me porosi SKK3
() Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
(1) Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3
(IV) |7e pagueshme ndaj personelit |skks
(V) }Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore |skk3
VIl) |Detyrime Tatimore TVSH SKK3
(V1) {Detynme Tatimore TATIM FITIMI
IX) |Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT
(X) |Huara te tjera
ITOT e 3 1‘.: 3 & ".k,?is e e &1 & ey
i S B b 5 B =
4 i B SEL S 44 i i
i a8 5 = i S pi =
LDEEY TARA e Tae =
PARITALT s s s i e ol S
1) Aksionet e pakices
(I} |Kapitali | shogerise fskk3 100,000 100,000
(i) |Primi | aksionit
(IV) |Njesia ose aksionet e thesarit
(V) |Rezervat Statutore
V1) |Rezervat ligjore 28,048 28,048
(VIl) |Rezervat te tiera 2,475,753 3,131,044
(VIll) |Rezerva nga rivieresimi
(IX) _|Fitimi | pashperndare
X) _ |Fitimi humbje e vitit financiare 18,394,572 (655,291
(Xl) |Lehetesi tatimore
d VAL Rtk e i 8 EE -




Shogqgeria: "TEODOR " sh.p.k TIRANE l
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT
A TE ARDHURAT SKK 8 2,016 2,015
(i) Shitje te prodhimit te vete
 (ii) Shitja e sherbime 27,950,000 18,310,000
(iii) | Shitie mallra /
2 :{Te ardiura tetierdanga veprimtadashinffezimitciiiatne. - Lol nnn vt Vit
(i) Shitje nga AAM
(i) __Prodhimi | AAM (72)
(i) era (7081)
RToTAl o i g
B SHPENZIMET
Ndryshimelne inventarin e-produktit te gatshen {2y 2 e b oy i i
(i) Produktl / gatshem
malledite konsumuara o = e 184 = ;
(i) Matoriale (3,518,413)
i)

Kuota e shpenz:meve per tu shpemdam

Te a hurat‘dhe shpenz:me manc;are te jera( i

761-661

() |Pagat =0, 741180) ) 2.995.570)]
én)) liigun;;ne shogerore (116,123) (325,556)
i aporie 3

Hid S Reniaine Viere(zhvierasimi) dheamortizni(08): o inn el sn i e i 300 Sk

(i) Zhvleresimi

8!\)/ ) Amortizimi (139,640) (190,000)

Interesa te paguara dhe diferenca kursi.negative

Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive

Te ardh/shpenz nga shltja e AAM—v/era/kontabe

meMHumb/a e vmt

18,394,572

13 |FITIM HUMB. HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12)/kontabel 21 686 651 - (232 291)
14 |TATIMI FITIMI 15% 3,252,998

15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 18,433,654 (232,291)
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 260,542 3,052,292
17 |7e ardhura/ shpenzime te shtyrat/-

18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 21,947,193 2,820,001
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 3,292,079 423,000
20 |[Tatim fitimi | Shtyre

-655,291

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t8 ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

viVviY

Totali i t6 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

18,394,572

-655,291




Shogqeria: "TEODOR " sh.p.k
TIRANE

000/leke

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

Pasqgyra nr 2

METODA DIREKTE

g s

Arketime nga shitja € mallrave dhe kryerje e sherbimeve
Hua

Rimbursim

Nx punesimi

Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh
Pagesat per pagat

Sigurime shogerore dhe shperblime

Tatim mbi te ardhurat- tatim page-

Tatim Fitimi.

TVSH e paguar

Interesi | paguar/difernca kursi

Tatime dhe taksa te tjera

Ortaku derhegje te fitimit

1 aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
2|Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
3|Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare)
4] Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale

5§ Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
6

7

8

Blerjet e

Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar

lirifjélr ni e mjeteve monetare.
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

m

<
@
<
(]

2,280,00

(4,770,956)
(1,140,000)
(162,276)
(106,518)
(731,901)
(3,394,516)

9,009,630

53,232,000

(15,551,039)
(2,061,028)
(550,412)
(186,575)

(2,709,862)
(45,695)
(575,915)

(29,208,638)

65,567
936

66,503




Shogqeria: "TEODOR " sh.p.k

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

{ pasqyra nr 4)

TIRANE 2015
8
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Poriciony finaneiar me QLLI0IE
FEfekii i ndryshimeve né politikat kontabél

Dividendé té paguar 2013

Fitimi / Humbja e vitit 31.12.2014

4,669,008

4,669,008

4,669,008

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transak/e pronarét e njésisé ekonomike ne kapital 31.12.2014

= :

—

Shperndarja te fitimit 31.12.2014

(4,669,009)!

Dividendé té paguar 2014

T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése:

T¢ ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 31.12.2015 (655,291) (655,291) {655.291)

Transak/e pronarét e njésisé ekonomike ne kapital 31.12.2015

Shperndarja te fitimit 31.12.2015

A

655,291

Dividendé t¢ paguar 2015

1¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 31.12.2016 18,394,572 18,394,572 18,394,572

5.

isé ekonomike ne kapital 31.12.2016




